平成１９年２月９日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

平成１９年２月９日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織の一部変更及び人事異動を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

（１）組織変更の内容

① 「業務グループ事務総括部」の新設

② 「オートコール部」の新設

（２）組織変更の目的

① 業務グループ全体の事務・総務機能を集約し、「業務グループ事務総括部」として一元管理す

ることにより、業務の効率運営とセキュリティ向上を図る。

② 債権管理部門から、初期督促部分を独立、専門化することにより、マネジメント強化と効率性

の向上を図る。

２．人事異動

（１）役員人事

① 新任執行役員

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

執行役員 （伊藤忠ﾃｸﾉｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱） 小幡
お ば た

耕一
こういち

平成19年3月1日

http://www.pocketcard.co.jp/ir/
http://www.pocketcard.co.jp/pr/

② 執行役員の異動

（２）一般人事

以 上

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

執行役員

業務グループ管掌

業務グループ企画室・

与信管理部・

お客様サービス部・

業務グループ事務総括部

担当

執行役員

業務グループ管掌

業務グループ企画室・

与信管理部・

お客様サービス部

担当

今里
いまざと

賢治
け ん じ

平成19年3月1日

執行役員

オートコール部・

債権管理部・債権法務部

担当

執行役員

債権管理部・債権法務部

担当

林田
はやしだ

義典
よしのり

平成19年3月1日

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

オートコール部長 債権管理部長 藤
ふじ

真人
ま こ と

平成19年3月1日

債権管理部長 管理センター所長 安西
あんざい

徹
とおる

平成19年3月1日

業務グループ

事務総括部長
人事総務部担当部長 志波

し わ

計介
けいすけ

平成19年3月1日